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DADOS DO VEÍCULO

FIAT DOBLO ESSENCE 7L E 
(NACIONAL)
MARCA/MODELO: FIAT DOBLO ESSENCE 7L E 
(NACIONAL) 
ANO FAB/MODELO: 2017 / 2017 
RENAVAM: 01127561151 

COMBUSTIVEL: ALCOOL-GASOL 
CHASSI: 9BD1196GDH1142850 
PLACA: QMT8A72 
COR: PRATA 
CILINDRADAS: 1800 

MEGA BASE ESPECIAL

RESUMO DAS PRINCIPAIS BASES ABAIXO

 RESTRIÇÕES ESTADUAL

ATENTE-SE PARA  MULTAS E DÉBITOS

 SINISTRO

 HISTÓRICO DE LAUDO DE MOTOR

 LEILÃO

 HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

 HISTÓRICO DE CONSULTAS 

 HISTÓRICO DE LAUDO CAUTELAR 

REGISTRO DO VEÍCULO ESTADUAL

DESCRIÇÃO
ANO FABRICAÇÃO: 2017
MARCA MODELO: FIAT DOBLO ESSENCE 7L E (NACIONAL)
COMBUSTIVEL: ALCOOL-GASOL
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL

ANO MODELO: 2017
COR: PRATA
ESPÉCIE VEICULO: PASSAGEIRO
CATEGORIA VEICULO: PARTICULAR

FICHA TÉCNICA
PASSAGEIROS: 7
CILINDRADAS: 1800
CAPACIDADE DE CARGA 0
QUANTIDADE DE EIXOS: 2

PROCEDÊNCIA VEICULO: NACIONAL
POTÊNCIA: 132
CMT/PBT VEÍCULO: 238 / / 198

FICHA CADASTRAL
DATA EMISSÃO CRV: 13/12/2018
EXER. LICENCIAMENTO: NÃO DISPONÍVEL
PLACA ATUAL: QMT8A72
UF PLACA: ES
CHASSI 9BD1196GDH1142850

DATA LICENCIAMENTO: 13/12/2018
RENAVAM: 01127561151
MUN. EMPLACAMENTO: VIANA-ES
UF JURISDIÇÃO: ES
SITUAÇÃO VEÍCULO: CIRCULACAO
TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS
CAIXA DE CÂMBIO: NÃO INFORMADO PELO ORGÃO Nº MOTOR (ESTADUAL): 370A00113190697

RESTRIÇÕES
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA
BLOQUEIO DE GUINCHO: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

JUDICIAL: NADA CONSTA
TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA
FINANCEIRA: NADA CONSTA
DATA LIMITE RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA

SINISTRO 
ESPECIAL 

PARECER 
TÉCNICO 

LEILÃO 
HISTÓRICO DE 

ROUBO E FURTO 
BASE HISTÓRICA 

SINISTRO / 
ACIDENTE 

REMARKETING 
SEGURADORA / 

FINANCEIRA 
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MULTAS/DÉBITOS
DETRAN: NÃO DISPONÍVEL
DER: NÃO DISPONÍVEL
DERSA: NÃO DISPONÍVEL
CETESB: NÃO DISPONÍVEL

MUNICIPAIS: NÃO EXISTE DÉBITOS
POL. RODO. FEDERAL: NÃO DISPONÍVEL
RENAINF: NÃO DISPONÍVEL
IPVA: NÃO EXISTE DÉBITOS

RESTRIÇÃO (RENAJUD)
NADA CONSTA

INSPEÇÃO AMBIENTAL (NÃO TARIFADA/CORTESIA)

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

COMUNICAÇÃO DE VENDA (NÃO TARIFADA/CORTESIA)

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

GRAVAME (NÃO TARIFADA/CORTESIA)

FINANCEIRA: NÃO DISPONÍVEL
NÚMERO DO CONTRATO: NÃO DISPONÍVEL
ARRENDATÁRIO FINANC.: NÃO DISPONÍVEL/NÃO DISPONÍVEL
NOME DO AGENTE: NÃO DISPONÍVEL

CGC FINANCEIRA: NÃO DISPONÍVEL
VIGÊNCIA DO CONTRATO: NÃO DISPONÍVEL
INFORMANTE FINANC.: NÃO DISPONÍVEL
DT. INCLUSÃO FINANC.: NÃO DISPONÍVEL

REGISTRO DO VEÍCULO NACIONAL

DESCRIÇÃO
ANO FABRICAÇÃO: 2017
MARCA MODELO: FIATFIAT/DOBLO ESSENCE 7L E/
COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA
TIPO VEICULO: AUTO
TIPO MONTAGEM: NÃO DISPONÍVEL

ANO MODELO: 2017
COR: PRATA
ESPÉCIE VEICULO: PASSAGEIRO
CATEGORIA VEICULO: NÃO DISPONÍVEL

FICHA TÉCNICA
CMT/PBT VEÍCULO: NÃO DISPONÍVEL/ / 198
PASSAGEIROS: NÃO DISPONÍVEL
CAPACIDADE DE CARGA: 0
POTÊNCIA: 132

PROCEDÊNCIA VEICULO: NÃO DISPONÍVEL
QUANTIDADE DE EIXOS: 2
CILINDRADAS: 1800
TIPO CARROCERIA: AU - MONOCAB

FICHA CADASTRAL
PLACA ATUAL: QMT8A72
UF JURISDIÇÃO: ES

MUN. EMPLACAMENTO: VIANA
UF PLACA: ES
RENAVAM: NÃO DISPONÍVEL
CHASSI: 9BD1196GDH1142850

AGREGADOS
CAIXA DE CÂMBIO: NÃO DISPONÍVEL
CARROCERIA: 70421540 

NÚMERO MOTOR: 370A00113190697

RESTRIÇÕES
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
JUDICIAL: NADA CONSTA

BLOQUEIO DE GUINCHO: NADA CONSTA
TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA
FINANCEIRA: NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

MÊS LICENCIAMENTO: MAIO UF EMPLACAMENTO:

HISTÓRICO DE CONSULTAS DESTE VEÍCULO

ESSE VEÍCULO FOI CONSULTADO 1 VEZ(ES)
DATA/HORA DA CONSULTA: SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2024 - 09:25:33
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HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA (EVENTO CORPORATIVO - REMARKETING) 

NÃO CONSTA REGISTRO NESTA BASE 

LEILÃO ESPECIAL MEGA LAUDO

NÃO CONSTA REGISTRO DE LEILÃO NESTA BASE. 

LEILÃO BASE 1

NÃO CONSTA REGISTRO DE LEILÃO NESTA BASE. 

LEILÃO BASE 2

NÃO CONSTA REGISTRO DE LEILÃO NESTA BASE. 

HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR SEGURADORA / FINANCEIRA

NÃO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE. 

HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR ARRENDAMENTO MERCANTIL / LEASING

NÃO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE. 

HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR LOCADORA / FROTA

NÃO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE. 

VISTORIA DE TRANSFERÊNCIA - DETRAN 

VEÍCULO NÃO LOCALIZADO NA BASE 

CRLV EXTRAVIADO/ROUBADO

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS 

SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO

NÃO CONSTA REGISTRO DE SINISTRO/ACIDENTE 

INDICIO DE SINISTRO ESPECIAL

REALIZAMOS UMA BUSCA EM INÚMERAS BASES DE DADOS DIFERENCIADAS DE EMPRESAS PARCEIRAS E NÃO ENCONTRAMOS NENHUM 
APONTAMENTO NAS BASES CONSULTADAS. 

HISTÓRICO DE KM

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTÓRICO DE PROPRIETÁRIOS - ESPECIAL MEGA LAUDO 

PROPRIETÁRIO ATUAL: 
TRANSMARLE TRANSPORTES LTDA

PROPRIETÁRIO ANTERIOR: 
NÃO INFORMADO

2024 

     TRANSMARLE TRANSPORTES LTDA 
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HISTÓRICO DE PROPRIETARIOS - BASE 2 

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTÓRICO DE RECALL

BASE: RECALL ENCONTRADO 
IDENTIFICAÇÃO: 9BD2022018-AIRBAG TAKATA 

DESCRIÇÃO: 
SEU VEICULO ESTA BLOQUEADO PARA LICENCIAMENTO ANUAL, DEVIDO PENDENCIA DE REALIZACAO DE RECALL, 
CONFORME CODIGO BRASILEIRO DE TRANSITO. CONTATE SUA CONCESSIONARIA FIAT PARA AGENDAMENTO E 
REALIZACAO GRATUITA DOS SERVICOS NECESSARIOS. 

SITUAÇÃO: PENDENTE DE ATENDIMENTO 
DATA: 23/12/2022 

HISTÓRICO DE MANUTENÇÃO

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS. 

HISTÓRICO DE CSV

HISTÓRICO DE CSV TEMPORARIAMENTE INDISPONÍVEL.
RECOMENDAMOS VERIFICAR A EXISTÊNCIA DE CSVs, DIRETAMENTE NO SITE CLICANDO AQUI

VEÍCULOS REPROVADOS EM VISTORIA 

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS 

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

HISTÓRICO DE LAUDO DE MOTOR

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTÓRICO DE LAUDO CAUTELAR

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

BANCO DE COMPARAÇÃO DE NUMERAÇÃO DE CHASSI E MOTOR

CHASSI 
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO NAS BASES PESQUISADAS

MOTOR 
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO NAS BASES PESQUISADAS

Fim da Pesquisa 
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MEGA LAUDO TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RISCOS E VISTORIAS LTDA

ANEXO I - TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE
Eu, contratante desta pesquisa, declaro ter lido e compreendido as informações abaixo descritas, tendo ciência que todas as informações 
prestadas no corpo desta pesquisa visam exclusivamente COLABORAR com o processo de vistoria do veículo, servindo apenas como uma 
ferramenta de alerta para análise mais acurada pelo vistoriador.

Essa consulta JAMAIS deve ser utilizada como elemento de decisão da vistoria e muito menos fator de decisão para comercialização ou 
depreciação do veículo especialmente porque possui informações que podem ser alteradas online por seus fornecedores ou pelos órgãos 
públicos. Declaro estar ciente que não posso vender ou repassar essa consulta a terceiros, vendo infração ao contrato a 
transferência/cessão/venda. As informações exibidas nesta pesquisa são as que se encontravam disponíveis na data e hora da consulta às 
bases, sites e pacotes de dados ora contratados. 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES SOBRE AS BASES CONSULTADAS
Declaro ter ciência que as informações veiculares são extraídas de diversas bases privadas ou públicas (quando disponíveis) e que cada 
empresa privadas detém seus próprios critérios e meios de registros, sistemas e atualizações, podendo os registros serem apagados ou 
apresentarem divergências ou ainda possuírem informações incompletas ou excluídas, como por exemplo apontamentos de registros de leilão, 
sinistro e demais informações históricas, que podem ser alteradas, baixadas, excluídas e/ou não informadas por Seguradoras, Leiloeiros, 
Associações, Órgãos de Trânsito, Boletim de Ocorrência, entre outros, principalmente quando se tratar de evento ou registro recente. 

Também estou ciente que os registros de sinistros ou acidentes do Detran são apresentados na forma de RESTRIÇÃO ou Observado no CRLV 
(também como Restrição Administrativa, Vedada a Circulação, Sinistro Recuperado, etc) e esse registro apenas se mantém público durante o 
período do registro do evento (desde que tenha sito feito o B.O ou transferido para uma Seguradora) até o que veículo tenha sido apresentado 
ao órgão de trânsito em condições de circular, ocasião esta em que o registro poderá ser baixado ou ocultado de sua documentação e sites 
públicos oficiais, fato este comum quando se transfere um veículo para outro Estado e/ou regressa para o Estado que originou tal registro 
(neste caso atente-se a documentação física do veículo, pois em alguns casos constam apontados no “Campos das Observações do CRVL ou 
CRV, portanto, para sua maior segurança, é importante verificar os CRLV de anos anteriores).

Lembramos ainda que existe a base de veículo sinistrados das seguradoras que também possuem seus próprios critérios e meios de registros e 
divulgações entre o mercado securitário, podendo tais registros serem públicos ou não entre as seguradoras, segundo acordo ou conveniência 
deste setor. Observamos que que há casos de sinistros que podem não deixar sequelas ou vestígios no veículo, como por exemplo: alagamento, 
roubo localizado após o período de indenização, acordos entre segurado e seguradora, custo elevado de reparação de peças removíveis, falta 
de peças de reposição e/ou de outra natureza que muitas vezes tais eventos não são lançados ou divulgados para o mercado por decisão 
exclusiva da seguradora. Podem ocorrer situações onde as seguradoras registram em suas bases dois ou mais eventos no decorrer da vigência 
da apólice. Cabe também destacar que algumas seguradoras e leiloeiros e fornecedores guardam/divulgam seus registros apenas um curto 
espaço de tempo.

Recomendamos atenção redobrada a todas as informações impressas na Pesquisa, no CRLV e no CRV, especialmente quanto a descrição das 
características do veículo, existência de regularizações ou siglas "REM", "DA", "DJ" e demais Informações constantes no "Campo das 
Observações" da documentação física do veículo, bem como quando registrado em nome de Seguradora, Locadora, Entidade Financeira, 
Espólio, Indício ou Sinistro e Recuperado de Sinistro, Leilão, Evento Corporativo (quando constatado avarias/reparos no veículo), com Multa, 
Benefício Tributário, Restrição, Bloqueio, Queixa ou Histórico de Roubo/Furto, Gravame e/ou quando o veículo for registrado em outro Estado, 
devendo neste caso o contratante abranger a consulta aos sites do Denatran e Detran de Origem e de Registro, pois divergências ocorrem! 

A consultas terão mais assertividade se buscadas através da numeração do chassi! Por isso preferencialmente consulta com a numeração do 
chassi. Eventuais buscas pela numeração do motor serve apenas como parâmetro inicial e/ou complementar, pois somente o Órgão de Trânsito 
detém "recurso eficiente" para apontar existência de registro, duplicidade e/ou restrição da numeração consultada.

Lembramos ainda que a MegaLaudo disponibiliza outros tipos de pesquisas com muito mais bases de dados, fornecedores e diferenciais que 
poderão aumentar suas chances de encontrar informações sobre o Histórico do Veículo ou de Crédito. As bases descritas como "não 
tarifada/cortesia” somente serão disponibilizados se houver comunicação com as respectivas bases de dados no ato da consulta. As bases 
descritas como "histórica" são diferenciadas e somente serão disponibilizadas se constarem em nossos bancos de dados ou de empresas 
parceiras. 

ATENÇÃO: As informações de multas, débitos e restrições apresentadas nesta pesquisa podem apresentar divergências em razão de critérios 
regionais dos Órgãos dos Trânsitos, por isso recomendamos que consulte sempre o site do Detran de Origem do registro do veículo, pois, além 
de serem atualizados automaticamente, há procedimentos distintos de um estado para o outro. Por se tratar de pesquisa por meio eletrônico, 
toda e qualquer falha de informação que julgar importante para sua análise ou prestação de serviço, deve ser imediatamente comunicada ao 
nosso departamento de suporte, através da ABERTURA DE UM TICKET (pelo próprio Sistema de Laudo), pelo email: 
suporte@megalaudo.com.br ou
ainda pelo telefone (11) 4118 3377, para que, sendo possível, a pesquisa possa ser atualizada.

Após ter lido e compreendido todos os termos acima, declaro ter entendido que a MegaLaudo não insere e nem retira informações, mas 
apenas as apresenta da forma que se encontravam no momento da consulta pelos fornecedores e sites disponíveis naquele exato momento, 
assim sei que a MegaLaudo NÃO GARANTE o conteúdo das informação da consulta e ISENTO a MegaLaudo de toda e qualquer responsabilidade 
caso haja
divergência de informação. Por fim autorizo a utilização das informações ora consultadas para fins estatísticos, de vistoria e/ou de alimentação 
dos bancos de dados.
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Dados do Veículo de Placa QMT8A72 Em 26/07/2024
Placa
QMT8A72

Renavam
01127561151

Placa Anterior
QMT8072/MG

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
7

Marca/Modelo
154019-FIAT/DOBLO ESSENCE 7L E
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2017/2017

Potência
132 

Combustível
16-Alcool-
Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO
APLICAVEL

Nome do Proprietário
TRANSMARLE TRANSPORTES LTDA

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Proprietário Anterior
LOCALIZA RENT A CAR S.A.

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
VIANA

Último CRLV emitido
2019 em 26/02/2019, Licenciamento Anual on-line
(CRLV emitido por DETRANET\62333739720)(Via 1)

Último Exercício
Licenciado
2024

Adquirido em
23/11/2018

Situação
Em Circulação

Restrição à Venda
Sem gravame

Informações do Contrato e/ou Aditivo
Sem dados do contrato e/ou aditivo

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data

Indicativo de Clonagem (informação de
responsabilidade do proprietário)
Não

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Averbação judicial
Não

Intenção de venda
Não

Débitos Emitir DUA
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação realizada para este veículo até o momento.

Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Recursos Infração
Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Acompanhamento de Processo
Processo Situação Data/Hora Ciretran Motivo
93003931/2018  Abertura  13/12/2018 12:08:09  PAV VIANA    
  Emissão CRV  02/01/2019 10:47:51  PAV VIANA   
  Validado  13/12/2018 14:42:22     
  Procedimento Registrado (BIN)  13/12/2018 14:57:09     
  Estampagem Confirmada  27/12/2018 15:02:21     

 

26/07/2024, 11:23 DETRAN/ES - Dossiê Consolidado de Veículo

https://publicodetran.es.gov.br/ConsultaVeiculo/NovoConsultaVeiculoES.asp 1/1



ESTADO DO AMAPÁ
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS
E DE DÍVIDA ATIVA DO ESTADO

Identificação do requerente:
CNPJ/CPF: 04.108.909/0001-19
R.G.          :

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado do Amapá cobrar quaisquer dívidas
de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários
administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda (SEFAZ) e/ou inscrições em Dívida Ativa
do Estado junto à Procuradoria-Geral do Estado (PGE).

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da SEFAZ
e da PGE registrados no Sistema de Administração Tributária Estadual - SATE.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet,  devendo ser confirmada  através do serviço Validar Certidão de Débito na página
www.sefaz.ap.gov.br.

Esta Certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão.

Emitida à 15:53:56 do dia 26/07/2024.

Código de controle da certidão: ADAC.5DFD.F064.80D9.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

OBS: Inválida para licitação no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestação de serviços de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicação não
compreendidos na competência tributária dos municípios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado do Amapá.

Válida com a apresentação conjunta do cartão de inscrição no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.



NADA CONSTA - DPRF V-1.2.15

Linhas amarela com verde!

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que até a presente data (26/07/2024) não constam débitos para o veículo de placa QMT8A72 e Renavam
01127561151 junto à Polícia Rodoviária Federal, ressalvado o direito de cobrança de quaisquer débitos apurados posteriormente.

Certidão expedida às 15h58 do dia 26/07/2024.

Código de controle da certidão:bf2a.4ed7.fbff.39a0

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar

Linhas amarela com verde!

26/07/2024, 15:58 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_nada_consta.jsf
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Placa do Veículo

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S018678608

Descrição:

Avançar o sinal vermelho do semáforo

Veículo: QMT8A72 / ES

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 03/12/2020 às 06h22min

Amparo e Gravidade: Art. 208 / Gravíssima - 7 pontos

Local: BR262 KM 5,780

Desc. 40% SNE: Não

Município: CARIACICA / ES

Valor Original: R$ 293,47 (PAGO)

Infração de Veículo

03/12/2020 17/12/2020 11/01/2021 11/08/2021 22/09/2021

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

Olá, QMT8A72

Sair 

26/07/2024, 15:59 Portal de Multas de Trânsito

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true 1/2
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Nada Consta

REDES SOCIAIS
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01127561151

Placa QMT8A72

CPF/CNPJ 04.108.909/0001-19

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QMT8A72

Código RENAVAM: 01127561151

CPF/CNPJ do Proprietário: 04.108.909/0001-19

Nome do Proprietário: TRANSMARLE TRANSPORTES LTDA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FIAT/DOBLO ESSENCE 7L E

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2017

Cor: PRATA

Lotação: 7

Capacidade de Carga: 0

Potência: 132

Cilindradas: 1800
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CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

26/07/2024, 15:56 Portal de Serviços SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04108909000119/QMT8A72/01127561151 2/2

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01127561151

Placa QMT8A72

CPF/CNPJ 04.108.909/0001-19

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Pública Estadual - MOD. 2

 

Certidão Nº 20240000967701

 
Identificação do Requerente: CNPJ N° 04.108.909/0001-19

        Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa 
Jurídica acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadual o direito de cobrar 
quaisquer dívidas que venham a ser apuradas.

        Certidão emitida via Sistema Eletrônico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento 
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto nº 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

        Certidão emitida em 26/07/2024, válida até 24/10/2024.

        A autenticidade deste documento poderá ser confirmada via internet por meio do endereço 
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 26/07/2024.

Autenticação eletrônica: 0024.E13A.C560.DF3B

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA



Consulta Recall



Dados do veículo

Recalls pendentes

Placa: QMT8A72

Código RENAVAM: 01127561151

Identificador do Recallc Descriçãoc Data do Registroc

9BD2022018-AIRBAG TAKATA SEU VEICULO ESTA BLOQUEADO PARA

LICENCIAMENTO ANUAL, DEVIDO

PENDENCIA DE REALIZACAO DE RECALL,

CONFORME CODIGO BRASILEIRO DE

TRANSITO. CONTATE SUA CONCESSIONARIA

FIAT PARA AGENDAMENTO E REALIZACAO

GRATUITA DOS SERVICOS NECESSARIOS.

23/12/2022

Total de recalls 1
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